平成20年８月８日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸

          （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役副社長 佐藤 勝弘

      （TEL．06－6683－3101）

特別損失の発生に関するお知らせ

平成21年３月期の第１四半期において、下記のとおり特別損失が発生しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失発生の内容

特別損失といたしまして、当社が保有する債権のうち、貸付金等に係る貸倒引当金として40百万円、保証

債務に係る債務保証損失引当金として50百万円、また、閉鎖店舗における店舗整理損および投資有価証券評

価損として６百万円等の合計97百万円を計上するものであります。

なお、上記には、平成20年７月15日付の「債権の取立不能のおそれに関するお知らせ」にてお知らせして

おります株式会社豆乃屋に対する貸付金に係る貸倒引当金として34百万円、保証債務に係る債務保証損失引

当金として50百万円を含んでおります。

２．今後の見通し

   今回発生の特別損失による平成21年３月期中間期および通期業績予想につきましては、現時点で変更はご

ざいません。

以 上